1

18

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.05.2015   №866
Валдай

О внесении изменения в состав рабочей
группы по профилактике и предотвращению
возникновения конфликтов на межнациональной
почве на территории Валдайского района

	Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	внести изменение в состав  рабочей группы по профилактике и предотвращению возникновения конфликтов на межнациональной почве на территории Валдайского района, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 09.07.2014 № 1318 «О создании рабочей  группы по профилактике и предотвращению  возникновения конфликтов на  межнациональной  почве на территории Валдайского района», заменив    слова «…Клевесенков Илья Александрович…» на «…Москалькова Людмила Алексеевна…».

Глава муниципального района 		А.А. Тарасов